
ZARZĄDZENIE NR 0050.109.2023 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 15 września 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy domowej 
w Gminie Łobżenica 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 roku poz.40 
z późn. zm. ), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy domowej  
(Dz. U. z 2021 roku poz. 1249 z późn. zm.), § 2 ust. 3 Uchwały Nr LXI/513/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy 
z dnia 25 sierpnia 2023 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego ( Dz.Urz. Woj. Wlkp. z 2023 roku poz. 7952 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie 
Łobżenica. 

2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą przedstawiciele następujących podmiotów: 

1) Jednostek organizacyjnych pomocy społecznej: Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Łobżenicy: 

- Pani Eleonora Pufal 

- Pani Paulina Konera - Dyks 

2) Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (GKRPA) w Łobżenicy: 

- Pani Ewa Rybarczyk 

3) Policji: Komisariat Policji w Łobżenicy: 

- Pan Maciej Knioła 

4) Sądu Rejonowego w Złotowie – Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej: 

- Pan Grzegorz Mucha 

5) Oświaty: Szkoła Podstawowa w Łobżenicy im. Komisji Edukacji Narodowej 

- Pan Patryk Mojsiewicz 

6) Ochrony zdrowia: Indywidualna Praktyka Higienistki Szkolnej 

- Pani Zofia Tymczak 

7) Organizacji pozarządowych: Towarzystwo Przyjaciół Dzieci w Łobżenicy 

- Pani Hanna Król – Synoradzka 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Łobżenicy. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.87.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 20 lipca 2021 roku sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4265956-6393-4E86-8961-820BE0B7EE8A. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Piotr Łosoś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4265956-6393-4E86-8961-820BE0B7EE8A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.109.2023 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia 15 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2 pkt 4

	pkt 5 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 2 pkt 5

	pkt 6 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 2 pkt 6

	pkt 7 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (8) w § 1 ust. 2 pkt 7



	§ 2
	§ 3
	§ 4


